Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται (_μέσω του Ευρωπαϊκού Έργου_ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΕΠΑΦΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΓΕΙΑNational Contact Point for eHealth - NCPeH ). Ειδικότερα, προκηρύσσουμε το  
ποσό των  (450.000,00 € πλέον ΦΠΑ), ΕΥΡΩ: ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΛΕΠΤΑ 
για το Τμήμα Α, το οποίο θα καταβληθεί στον ανάδοχο φορέα  για την υλοποίηση της παραγωγής 
και συντήρησης του κόμβου. Επιπροσθέτως, προκηρύσσουμε το ποσό των (359.650,00 € πλέον 
ΦΠΑ), ΕΥΡΩ: ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΛΕΠΤΑ για 
το Τμήμα Β, για την κάλυψη των αναγκών του κόμβου που αφορούν άδειες χρήσης λογισμικών, 
υποδομών και εργαλείων.
Για την παρούσα διαδικασία έχουν  εκδοθεί: η απόφαση  με αρ. πρωτ. 2908/588/6.8.2025,  η ΑΥΔ 
331/9004/31.7.2025 & η με αρ πρ 9150/5.8.2025 βεβαίωση επί απόφασης πολυετούς έγκρισης για